
ACCREDITO CON CONTROLLO E CONSEGNA DOCUMENTI
* All'accredito consegnare l'ALLEGATO 1 in originale timbrato e firmato al Presidente della Società; copia del 

bonifico tassa campionati nazionali e bonifico pagamento iscrizioni atleti/e;

* In campo gara sono ammessi max 2 istruttori per Società ove gli atleti in gara siano meno di 10,

muniti di deroga o card formazione Uisp;

* Tutti gli istruttori dovranno accedere al campo gara con scarpe pulite/calzari/ciabatte;

* Atleti ed istruttori, così come il corpo giudicante, devono indossare mascheria FFP2;

* Si raccomanda di tenere un atteggiamento corretto e sportivo;

ACCESSO AL CAMPO GARA
* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Ogni atleta dovrà avere la propria borsa per riporre vestiti/scarpe/giacche. Gli istruttori dovranno avere 

il cambio scarpe per accedere al campo gara;

* Sul campo gara è VIETATO a tutti, compreso i Dirigenti, fare foto con macchine fotografiche o cellulare durante

la gara e alle premiazioni;

* Per la durata della permanenza all'interno dell'impianto, sarà obbligatorio PER TUTTI (ATLETI, TECNICI, 

UFFICIALI e SEGRETARI DI GARA, STAFF e MEDICO) l'utilizzo della mascherina FFP2 indossata correttamente;

solo gli atleti sono autorizzati a toglierla durante il riscaldamento e la gara;

* Sono segnalati i servizi igenici riservati alle atlete ed ai tecnici e quelli riservati ai giudici, allo staff e al 

servizio sanitario;

* Al termine del proprio turno di gara tutti i partecipanti dovranno ritornare alla loro postazione, cambiarsi

ed andare sugli spalti o uscire dal palazzetto in attesa della premiazione;

ACCESSO AL PUBBLICO
* è consentito solo con mascherina FFP2;

* sarà presente un servizio fotografico per la manifestazione;

* non è consentito l'uso del flash dagli spalti

ISTRUZIONI CARICAMENTO MUSICHE
Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

•               la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

•               non è possibile consegnare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche  categoria;

di tutte le ginnaste/squadre in gara per la categoria;

•               nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. 

•               nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella file Mp3 nominato: 1_PINCO PALLINA_corpo libero

Esempio 1

Esempio 2

NOME DELLA CARTELLA: GARA 1 30.05.22

All'interno della cartella file Mp3 nominato: 12_POL. BETA_sq A



 

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 1 del 01/06/22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 9.00 alle ore 10.30 (circa)

1 BROGI SOFIA 29/06/2012 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) 4a cat. ESO c.l.

2 DE PROSPERIS GIORGIA 30/08/2012 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) 4a cat. ESO c.l.

3 GIAMPAOLI ELISA 05/05/2013 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) 4a cat. ESO c.l.

4 VANNONI LUDOVICA 09/01/2012 MYA GYM (H11) 4a cat. ESO c.l.

5 AONO NOEMI 15/07/2012 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) 4a cat. ESO c.l.

6 BUCCHI GAIA ISABEL 05/12/2012 ARIELE C.B. ASD (L02) 3a cat. ESO ELITE c.l.

7 GALLETTA EMMA 18/07/2012 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) 3a cat. ESO ELITE palla

8 MEOZZI BIANCA 13/09/2012 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) 3a cat. ESO ELITE c.l.

9 MULARONI CHANTAL 13/07/2012 MYA GYM (H11) 3a cat. ESO ELITE c.l.

10 NADTOKA VASYLISA 22/03/2013 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) 3a cat. ESO ELITE c.l.

11 NIGIDO GAIA 26/01/2012 RITMICA GIRASOLE (L12) 3a cat. ESO ELITE c.l.

12 PAOLI DENISE 08/03/2013 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) 3a cat. ESO ELITE palla

13 PAOLIERI SOFIA 22/03/2012 ARIELE C.B. ASD (L02) 3a cat. ESO ELITE c.l.

14 PARROTTA REBECCA 01/02/2012 ARIELE C.B. ASD (L02) 3a cat. ESO ELITE c.l.

15 BROGI SOFIA 29/06/2012 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) 4a cat. ESO cerchio

16 DE PROSPERIS GIORGIA 30/08/2012 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) 4a cat. ESO cerchio

17 GIAMPAOLI ELISA 05/05/2013 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) 4a cat. ESO palla

18 VANNONI LUDOVICA 09/01/2012 MYA GYM (H11) 4a cat. ESO cerchio

19 AONO NOEMI 15/07/2012 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) 4a cat. ESO cerchio

20 BUCCHI GAIA ISABEL 05/12/2012 ARIELE C.B. ASD (L02) 3a cat. ESO ELITE fune

21 GALLETTA EMMA 18/07/2012 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) 3a cat. ESO ELITE cerchio

22 MEOZZI BIANCA 13/09/2012 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) 3a cat. ESO ELITE nastro

23 MULARONI CHANTAL 13/07/2012 MYA GYM (H11) 3a cat. ESO ELITE cerchio

24 NADTOKA VASYLISA 22/03/2013 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) 3a cat. ESO ELITE cerchio

25 NIGIDO GAIA 26/01/2012 RITMICA GIRASOLE (L12) 3a cat. ESO ELITE cerchio

26 PAOLI DENISE 08/03/2013 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) 3a cat. ESO ELITE fune

27 PAOLIERI SOFIA 22/03/2012 ARIELE C.B. ASD (L02) 3a cat. ESO ELITE palla

28 PARROTTA REBECCA 01/02/2012 ARIELE C.B. ASD (L02) 3a cat. ESO ELITE cerchio

29 BROGI SOFIA 29/06/2012 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) 4a cat. ESO fune

30 DE PROSPERIS GIORGIA 30/08/2012 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) 4a cat. ESO fune

31 GIAMPAOLI ELISA 05/05/2013 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) 4a cat. ESO fune

32 VANNONI LUDOVICA 09/01/2012 MYA GYM (H11) 4a cat. ESO fune

33 AONO NOEMI 15/07/2012 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) 4a cat. ESO fune

al termine premiazioni

 N. 3 copie minischeda - minischeda UNICA

NUMERARE LE FICHE IN BASE ALL'ORDINE DI LAVORO 

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 1 del 01.06.22

3a cat. ESORDIENTI ELITE - 4a cat. ESORDIENTI

MERCOLEDI' 1 giugno 2022



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 2 del 01.06.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 11.30 alle 12.00 (circa)

rappresentativa 3a cat. ESORDIENTI/ALLIEVE

1 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) ANGIONI|RADMAN|NICITA 3a cat. E/A SQ. C

rappresentativa 4a cat. ESORDIENTI/ALLIEVE

2 MYA GYM (H11) CECCOLI|VANNONI|LONFERNINI 4a cat. E/A sq. A

COLLETTIVO ALLIEVE

3 MYA GYM (H11) CECCOLI|VANNONI|LONFERNINI COLLETTIVO ALLIEVE sq. A

4 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) BROGI|BELLUCCI|PAPI COLLETTIVO ALLIEVE sq. A

5 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) TARSI|ZUARES|ROCCHETTI|BELLUCCI COLLETTIVO ALLIEVE sq. A

6 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) DE LUCA|ALESSANDRI|ZACCARIA COLLETTIVO ESORDIENTI sq. A

7 ARIELE C.B. ASD (L02) BALDINI|NOFERINI|INNOCENTI COLLETTIVO ALLIEVE sq. A

8 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) DE LUCA|ALESSANDRI|ZACCARIA COLLETTIVO ESORDIENTI sq. A

COLLETTIVO ESORDIENTI

 N. 3 copie minischeda - minischeda UNICA

NUMERARE LE FICHE IN BASE ALL'ORDINE DI LAVORO 

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

RAPPRESENTATIVE 3a cat. e 4a cat. ESORDIENTI/ALLIEVE

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 2 del 01.06.22

MERCOLEDI' 1 giugno 2022

COLLETTIVO ESORDIENTI - COLLETTIVO ALLIEVE - SQUADRA ESORDIENTI



10 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) AONO|PAOLI|GALLETTA|MEOZZI COLLETTIVO ESORDIENTI sq. A

11 ASD RITMICA FUTURA (D02) TRENTA |BELLERI|AMIGHETTI COLLETTIVO ESORDIENTI sq. A

12 ARIELE C.B. ASD (L02) BUCCHI|PAOLIERI|PARROTTA COLLETTIVO ESORDIENTI sq. A

squadra ESORDIENTI

13 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) TARSI|BELLUCCI|ZUARES|ROCCHETTI|CARRIERI ESORDIENTI sq. A

al termine premiazioni



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 3 del 01.06.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 13.00 alle 15.15  (circa)

1° TURNO

1 BALDINI VIOLA 23/11/2010 ARIELE C.B. ASD (L02) cerchio

2 BECCHETTI NOEMI 17/07/2010 POL. BIBBIANESE (H08) cerchio

3 BELLUCCI EMMA 20/07/2011 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) cerchio

4 BELLUCCI ESMERALDA 19/01/2010 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) fune

5 BENEVELLI SOFIA 13/06/2010 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) clavette

6 BEZZI LUDOVICA 27/07/2010 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) palla

7 BONFANTI MARIA SOLE 05/10/2010 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) cerchio

8 BOSCHI BEATRICE 02/05/2011 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) clavette

9 CAVANI REBECCA 06/04/2010 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) clavette

10 CURTI GIULIA 13/10/2011 A.S.D. ALYCE SPORT (D61) c.l.

11 DE SALVATORE RACHELE 19/01/2011 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) clavette

12 DIONIZIO SERENA 06/02/2010 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO (L11) palla

13 DONATI RAFFAELLA 24/05/2011 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) c.l.

14 GALEOTTI ALICE 18/01/2011 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) clavette

15 GIARDINA BEATRICE 17/06/2011 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) cerchio

16 INNOCENTI GIADA 25/01/2010 ARIELE C.B. ASD (L02) c.l.

17 MAGAZZINI BENEDETTA 22/01/2010 IL GABBIANO ASD (L02) palla

18 MARKU REBEKA 23/11/2011 IL GABBIANO ASD (L02) c.l.

19 MARTINELLI VIOLA 25/11/2010 ASPD MONTELUPO (L10) cerchio

20 MELNYCHUK KATERINA 15/06/2010 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) palla

21 NOFERINI CAMILLA 29/03/2010 ARIELE C.B. ASD (L02) c.l.

22 PALADINI COSTANZA 21/12/2011 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)cerchio

23 PETRUZZELLA MATILDE 07/08/2010 IL CIGNO A.S.D. (H10) fune

24 RIBOLI MATILDE 10/01/2011 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

25 ROCCHETTI IRENE 27/03/2010 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) fune

26 SCAPPA NICOLE 19/11/2010 POLISPORTIVA ARDITA RIETI A.S.D. (N03) c.l.

27 TARSI AURORA 16/08/2010 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) fune

28 TONIETTI BEATRICE 04/06/2010 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) cerchio

29 BALDINI VIOLA 23/11/2010 ARIELE C.B. ASD (L02) clavette

30 BECCHETTI NOEMI 17/07/2010 POL. BIBBIANESE (H08) palla

31 BELLUCCI EMMA 20/07/2011 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) nastro

32 BELLUCCI ESMERALDA 19/01/2010 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) nastro

33 BENEVELLI SOFIA 13/06/2010 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) nastro

34 BEZZI LUDOVICA 27/07/2010 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) nastro

35 BOSCHI BEATRICE 02/05/2011 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) nastro

36 CAVANI REBECCA 06/04/2010 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) nastro

37 CURTI GIULIA 13/10/2011 A.S.D. ALYCE SPORT (D61) fune

38 DE SALVATORE RACHELE 19/01/2011 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) nastro

 N. 3 copie minischeda - minischeda UNICA

NUMERARE LE FICHE IN BASE ALL'ORDINE DI LAVORO 

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

3a cat. ALLIEVE ELITE

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 3 del 01.06.22

MERCOLEDI' 1 giugno 2022



39 DIONIZIO SERENA 06/02/2010 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO (L11) nastro

40 DONATI RAFFAELLA 24/05/2011 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) cerchio

41 GALEOTTI ALICE 18/01/2011 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) nastro

42 GIARDINA BEATRICE 17/06/2011 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) clavette

43 INNOCENTI GIADA 25/01/2010 ARIELE C.B. ASD (L02) nastro

44 MAGAZZINI BENEDETTA 22/01/2010 IL GABBIANO ASD (L02) nastro

45 MARKU REBEKA 23/11/2011 IL GABBIANO ASD (L02) fune

46 MARTINELLI VIOLA 25/11/2010 ASPD MONTELUPO (L10) palla

47 MELNYCHUK KATERINA 15/06/2010 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) nastro

48 NOFERINI CAMILLA 29/03/2010 ARIELE C.B. ASD (L02) nastro

49 PALADINI COSTANZA 21/12/2011 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)clavette

50 PETRUZZELLA MATILDE 07/08/2010 IL CIGNO A.S.D. (H10) nastro

51 RIBOLI MATILDE 10/01/2011 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

52 ROCCHETTI IRENE 27/03/2010 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) clavette

53 SCAPPA NICOLE 19/11/2010 POLISPORTIVA ARDITA RIETI A.S.D. (N03) palla

54 TARSI AURORA 16/08/2010 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) cerchio

55 TONIETTI BEATRICE 04/06/2010 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) nastro

al termine premiazioni



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 4 del 01.06.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 16.00 alle ore 18.15 (circa)

1° TURNO

1 BELGIOVINE SARA 04/04/2011 A.S.D.  GINNASTICA RITMICA IRIS (S01) c.l.

2 BERTELLI VENERE 26/05/2011 ASD RITMICA FUTURA (D02) cerchio

3 BRUSCHI ILARIA 29/04/2010 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) cerchio

4 CASTIGLIONESI REBECCA 23/04/2011 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) clavette

5 COLUCCI NICOLE 24/02/2010 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) palla

6 DI LIDDO EMMA 11/01/2010 A.S.D.  GINNASTICA RITMICA IRIS (S01) fune

7 LEONE BENEDETTA 04/01/2011 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) c.l.

8 NICITA EMMA 18/01/2010 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

9 PARRILLA MARIA SOLE 31/01/2010 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) cerchio

10 RADMAN ELEONORA 28/03/2010 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

11 ROMANO CECILIA 27/04/2010 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) c.l.

12 SABBATANI FRANCESCA 22/06/2010 EDERA RITMICA SSD (H07) cerchio

13 SAVIO CAROLINA 19/02/2010 ASD RITMICA FUTURA (D02) cerchio

14 SENIA GIULIA 05/05/2011 A.S.D. GYM STAR (L12) c.l.

15 TANE JESSICA 21/09/2010 EDERA RITMICA SSD (H07) fune

16 TINNIRELLO CRISTINA 28/04/2010 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) cerchio

17 ASTIGIANO EVA 20/12/2010 ASD GINNASTICA LIBERA (C04) clavette

18 BELGIOVINE SARA 04/04/2011 A.S.D.  GINNASTICA RITMICA IRIS (S01) fune

19 BERTELLI VENERE 26/05/2011 ASD RITMICA FUTURA (D02) clavette

20 BRUSCHI ILARIA 29/04/2010 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) palla

21 CASTIGLIONESI REBECCA 23/04/2011 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) nastro

22 COLUCCI NICOLE 24/02/2010 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) clavette

23 DI LIDDO EMMA 11/01/2010 A.S.D.  GINNASTICA RITMICA IRIS (S01) clavette

24 LEONE BENEDETTA 04/01/2011 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) palla

25 NICITA EMMA 18/01/2010 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

26 PARRILLA MARIA SOLE 31/01/2010 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) palla

27 RADMAN ELEONORA 28/03/2010 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) nastro

28 ROMANO CECILIA 27/04/2010 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

29 SABBATANI FRANCESCA 22/06/2010 EDERA RITMICA SSD (H07) palla

30 SAVIO CAROLINA 19/02/2010 ASD RITMICA FUTURA (D02) palla

31 SENIA GIULIA 05/05/2011 A.S.D. GYM STAR (L12) cerchio

32 TANE JESSICA 21/09/2010 EDERA RITMICA SSD (H07) clavette

33 TINNIRELLO CRISTINA 28/04/2010 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) palla

34 ASTIGIANO EVA 20/12/2010 ASD GINNASTICA LIBERA (C04) nastro

2° TURNO

35 BARBERA GINEVRA 23/06/2010 IL GABBIANO ASD (L02) palla

 N. 3 copie minischeda - minischeda UNICA

NUMERARE LE FICHE IN BASE ALL'ORDINE DI LAVORO 

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

3a cat. ALLIEVE

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 4 del 01.06.22

MERCOLEDI' 1 giugno 2022



36 BEVERE MATILDE 25/12/2011 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

37 BITTONI MARGHERITA 13/07/2010 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) cerchio

38 BOVE ROBERTA 26/02/2010 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)fune

39 BUSSOLARI GIADA 09/04/2010 IL CIGNO A.S.D. (H10) palla

40 CARRIERI SIRIA 14/10/2011 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) fune

41 CECCHINI IRENE 28/05/2010 IL GABBIANO ASD (L02) palla

42 CHKHARTISHVILI SOFI 21/11/2015 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) c.l.

43 FONTANELLA PENELOPE 21/12/2010 INZANI CIRCOLO ASD (H05) c.l.

44 GALLETTI GILDA 01/04/2010 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

45 GODUTO SARA 21/10/2010 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)cerchio

46 RASCHI SOFIA 11/04/2011 INZANI CIRCOLO ASD (H05) c.l.

47 TOMBESI LETIZIA 25/01/2010 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) palla

48 TRIA CAROLINA 12/10/2010 A.S.D. ALYCE SPORT (D61) clavette

49 ZACCARIA EMMA 10/11/2011 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) c.l.

50 ZUARES DALILA 13/07/2011 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) c.l.

51 BARBERA GINEVRA 23/06/2010 IL GABBIANO ASD (L02) nastro

52 BEVERE MATILDE 25/12/2011 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) clavette

53 BITTONI MARGHERITA 13/07/2010 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) palla

54 BOVE ROBERTA 26/02/2010 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)clavette

55 BUSSOLARI GIADA 09/04/2010 IL CIGNO A.S.D. (H10) clavette

56 CARRIERI SIRIA 14/10/2011 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) nastro

57 CECCHINI IRENE 28/05/2010 IL GABBIANO ASD (L02) clavette

58 CHKHARTISHVILI SOFI 21/11/2015 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) clavette

59 FONTANELLA PENELOPE 21/12/2010 INZANI CIRCOLO ASD (H05) palla

60 GALLETTI GILDA 01/04/2010 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) clavette

61 GODUTO SARA 21/10/2010 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)palla

62 RASCHI SOFIA 11/04/2011 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

63 TOMBESI LETIZIA 25/01/2010 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) nastro

64 TRIA CAROLINA 12/10/2010 A.S.D. ALYCE SPORT (D61) nastro

65 ZACCARIA EMMA 10/11/2011 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) clavette

66 ZUARES DALILA 13/07/2011 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) palla

al termine premiazioni



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 5 del 01/06/22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 19.15 alle 20.15  (circa)

1 BEI AURORA 23/05/2013 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) c.l.

2 BELLERI EMMA 09/12/2012 ASD RITMICA FUTURA (D02) palla

3 BELLOMO LUNA 08/08/2013 A.S.D. ALYCE SPORT (D61) c.l.

4 CAPPIELLO FATIMA 20/01/2012 EDERA RITMICA SSD (H07) c.l.

5 DAINELLI ALLEGRA 26/02/2012 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

6 DE ASTIS CHIARA 07/06/2013 EDERA RITMICA SSD (H07) c.l.

7 FERRARI OLIVIA 06/01/2013 EDERA RITMICA SSD (H07) c.l.

8 LANER AMBRA 27/08/2012 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) c.l.

9 MASSEI ANNA 25/08/2012 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) c.l.

10 MORENI ELISA 05/02/2012 INZANI CIRCOLO ASD (H05) c.l.

11 PELI LUDOVICA 30/05/2012 ASD RITMICA FUTURA (D02) cerchio

12 RUBBIO VICTORIA 07/01/2012 EDERA RITMICA SSD (H07) c.l.

13 SIKUR ADELE 16/05/2013 INZANI CIRCOLO ASD (H05) c.l.

14 TRENTA ELISA 31/01/2012 ASD RITMICA FUTURA (D02) cerchio

15 VAGHETTI REBECCA 10/10/2012 EDERA RITMICA SSD (H07) c.l.

16 AMIGHETTI SABRINA 24/04/2012 ASD RITMICA FUTURA (D02) palla

17 BEI AURORA 23/05/2013 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) fune

18 BELLERI EMMA 09/12/2012 ASD RITMICA FUTURA (D02) cerchio

19 BELLOMO LUNA 08/08/2013 A.S.D. ALYCE SPORT (D61) cerchio

20 CAPPIELLO FATIMA 20/01/2012 EDERA RITMICA SSD (H07) nastro

21 DAINELLI ALLEGRA 26/02/2012 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

22 DE ASTIS CHIARA 07/06/2013 EDERA RITMICA SSD (H07) palla

23 FERRARI OLIVIA 06/01/2013 EDERA RITMICA SSD (H07) cerchio

24 LANER AMBRA 27/08/2012 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) fune

25 MASSEI ANNA 25/08/2012 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) cerchio

26 MORENI ELISA 05/02/2012 INZANI CIRCOLO ASD (H05) palla

27 PELI LUDOVICA 30/05/2012 ASD RITMICA FUTURA (D02) clavette

28 RUBBIO VICTORIA 07/01/2012 EDERA RITMICA SSD (H07) clavette

29 TRENTA ELISA 31/01/2012 ASD RITMICA FUTURA (D02) fune

30 VAGHETTI REBECCA 10/10/2012 EDERA RITMICA SSD (H07) cerchio

31 AMIGHETTI SABRINA 24/04/2012 ASD RITMICA FUTURA (D02) cerchio

al termine premiazioni

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

3a cat. ESORDIENTI

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 5 del 01.06.22

MERCOLEDI' 1 giugno 2022


